
POST  ANOWIENIE  NR  147/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  29 sierpnia  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w  sprawie  podziału  Gminy  TuroM  Kościelna  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich

granic,  numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w  każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 F3 2 w związku z art. 419 e) 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2022  r.  poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co

następuje:

% 1, Dokonuje się  aktualizacji opisu granic okręgów  wyborczych Gminy Turośń Kościelna ustalonych
postanowieniem  Nr  74/2023  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I z dnia  29 kwietnia  2023  r. w sprawie

podziału  Gminy  Turośń  Kościelna  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,  numerów  oraz liczby  radnych

wybieranych  w każdym  okręgu  (Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego  z 2023  r. poz. 2718).

% 2. Załącznik  do postanowienia, o którym mowa w e) 1, uwzględniający  aktualizację opisu granic okręgów
wyborczych,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

j3.Postanowienie  podlega  przekazaniu  Radzie  Gminy  Turośń  Kościelna,  Wojewodzie  Podlaskiemu,

Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Turośń  Kościelna.

j4.Na  postanowienie  Radzie  Gminy  Turośń  Kościelna,  atakże  wyborcom  wliczbie  co  najmniej

15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od daty  podania

postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I.

Zgodnie  z art. 9 e) I Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień

złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwycza3ovvo przy3ęŃy na obszarze Gminy Turośń Kościelna.

Komisarz  Wyborczy

owski

Id: F6BC587D-lD2A-4385-9A9B-80B205A4BOlA.  Podpisany Strona  I



Załącznik  do postanowienia  Nr  147/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  29 sierpnia  2023  r.

Podział  Gminy  Turośń  Kościelna  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba

radnych

wybieranych

w  okręgu

1

Turośń  Kościelna  tj. ulice:  Białostocka  od nr 9 do końca,  Chabrowa,

Deszczowa,  Jaśminowa,  Jesionowa,  Kasztanowa,  Lawendowa,  Lipowa,

Łąkowa,  Piaskowa,  Rumiankowa,  Słoneczna,  Strażacka  od nr 12

1

2

Turośń  Kościelna  tj. ulice:  Akacjowa,  Białostocka  od nr 1 do nr 8, Dworska,

Felkowo,  Jarzębinowa,  Klonowa,  Leśna,  Lniana,  Malinowa,  Spokojna,

Strażacka  od iir  I do nr 11, Swobodna,  Wierzbowa,  Wschodnia,  Wysokie

I

3 Chodory,  Dołki,  Czaczki  Małe,  Czaczki  Wielkie 1

4 Pomigacze,  Juraszki 1

5 Lubejki,  Iwanówka I

6 Turośń  Dolna 1

7 Piećki,  Bo.jary,  Stoczki,  Dobrowoda I

8
Borowskie  Gziki,  Borowskie  Michały,  Borowskie  Skórki,  Borowskie  Wypychy,

Borowskie  Olki,  Borowskie  Cibory,  Borowskie  Żaki
l

9

Część  miejscowości  Niewodnica  Kościelna  tj. ulice:  Brzozowa,  Cedrowa,

Cłunielna,  Dąbrowskiego,  Dębowa,  Ekologiczna,  Gajowa,  Graniczna,

Grzybowa,  Krótka,  Leszczynowa,  Lipowa,  Myśliwska,  Ogrodowa,  Okrężna,

Olchowa,  Podleśna,  Pogodna,  Polna,  Różana,  Słoneczna,  Sosnowa,  Spokojna,

' Środkowa,  Wczasowa,  Trakt  Napoleoński  od nr 21, Zaułek,  Zdrqjowa

1

10

Część  miejscowości  Niewodnica  Kościelna  tj. ulice:  Białostocka,  Borówkowa,

Borsucza,  Bukowina,  Cyprysowa,  Działkowców,  Jagodowa,  Jaśminowa,

Jeżynowa,  Klonowa,  Kolejowa,  Kościelna,  Kwietna,  Lawendowa,  Leśna,  Leśna

Polana,  Liliowa,  Lisia,  Łąkowa,  Malinowa,  Miętowa,  Mostowa,  Poziomkowa,

Sarnia,  Spacerowa,  Stawowa,  Świerkowa,  Topole,  Trakt  Napoleoński  od nr I do

nr 20, Wiewiórcza

1

1l Niewodnica  Korycka 1

12 Trypucie,  Baciuty-Kolonia 1

13 Niecki,  Markowszczyzna 1

14 Barszczówka,  Tołcze,  Zalesiany 1

15 Baciuty,  Zawady,  Topilec,  Topilec-Kolonia l  I

Id: F6BC587D-lD2A-4385-9A9B-80B205A4BOlA.  Podpisany Strona  l


